

Resolução CRESS 12ª Região nº 020/2019

O Conselho Regional de Serviço Social – CRESS 12ª Região, em Reunião Extraordinária de Diretoria no dia 13 de agosto de 2019 - gestão 2017/2020 "EM TEMPO DE LUTA, DEFENDENDO DIREITOS", conforme atribuições previstas e asseguradas pela lei 8662/93 e pelas Resoluções CFESS nº 582/2010, nº 588/2010 e nº 764/2016.

CONSIDERANDO O DESPACHO EXARADO PELA COMISSÃO DE INSCRIÇÃO

RESOLVE:

ART. 1º – CONCEDER INSCRIÇÃO as/os Assistentes Sociais: Charline Trierveiler, nº 8452; Denise Gabriella Dias da Silva Patzlaff, nº 8453; Janete Maria Martins, nº 8454; Mariane da Souza Campos, nº 8455; Náthali Eluiza Costa, nº 8456; Vanilda Francisco Barbosa, nº 8457;

ART. 2º - HOMOLOGAR TRANSFERÊNCIA das Assistentes Sociais: Arlete Terezinha Marchi, nº 8258; do CRESS 12ª Região para o CRESS 20ª Região; Emanuelle Dias Pinto, nº 7066; do CRESS 12ª Região para o CRESS 9ª Região.

ART. 3º - CONCEDER DEFERIMENTO DE TRANSFÊRENCIA as/os Assistentes Sociais: Maria Aparecida Bernardo; sob nº 8458, do CRESS 10ª Região para o CRESS 12ª Região.



ART. 4º - CONCEDER REINSCRIÇÃO as/os Assistentes Sociais: Rodrigo Faria Pereira, nº 5047; Uilna Gonzaga Lima Deturche, nº 6214.

Florianópolis, 13 de agosto de 2019.

(original assinado)

Miriam Martins Vieira da Rosa

Assistente Social nº1312/CRESS 12ª Região Presidente